
Red. 

broj
IME I PREZIME KANDIDATA

Kategorija /                               

Potkateg.

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PP

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PPS

OSPOSOBLJAVANJE  IZ PRUŽANJA 

PRVE POMOĆI (CRVENI KRIŽ)

OSPOSOBLJAVANJE  IZ 

POZNAVANJA PROPISA(AUTOŠKOLA)

1 ABDURRAHMAN MEŠA B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

2 ADISA ORMAN B 12:00 MT MICE

3 AMER BEHLIL C1 09:00 10:00 FOJNICA MT MICE

4 ANA TROGRLIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MZ TRANSPORT

5 ANDREA JURKOVIĆ B 12:00 MT MICE

6 ARNES MEHTIĆ C1 09:00 10:00 KISELJAK MAGNUM

7 DAJANA PETROVIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MZ TRANSPORT

8 DARIO RAJIĆ C 12:00 MT MICE

9 DARIO RAŠO B 12:00 MT MICE

10 DARKO TUKA C 12:00 MAGNUM

11 ELMIR MERDŽANIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

12 ENIDA PUGONJA B 09:00 10:00 FOJNICA MT MICE

13 ENSARA BEGANOVIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA MT MICE

14 FARIS MEŠAK B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

15 HARISA TRAKIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MAGNUM

16 HASNA SMAJIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

17 JOSIP BODUL B 09:00 10:00 KISELJAK MZ TRANSPORT

18 JOSIP BRAJKOVIĆ C1 12:00 MZ TRANSPORT

19 KADIRA PUGONJA B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

20 MAHIR PUŠČULOVIĆ C 12:00 MAGNUM

21 MAHIRA KARDAŠ B 09:00 10:00 KREŠEVO MZ TRANSPORT

22 MANUEL ŠIMIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

23 MINA ĆESKO B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

24 MUSTAFA AJANOVIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MT MICE

25 NATAŠA OROZ B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

26 NERMIN ALETIĆ C1 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

27 PETRA IVIČEVIĆ B 12:00 MZ TRANSPORT

28 RAMIZA ČAMDŽIĆ B 12:00 MT MICE

29 SEMIRA AKŠAMOVIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

30 SUMEJA IMAMOVIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MT MICE

BROJ KANDIDATA ZA PP 21

BROJ KANDIDATA ZA PPS 30

Travnik, 02.06.2021. godine SEKRETAR: IZUDIN DAHIJA

Za sortiranje 

Ispitno mjesto KISELJAK, sve grupe                                             

Spisak kandidata koji su planirani za ispit 05.06.2021. godine                                                                                             

a) iz poznavanja pružanja prve pomoći  (PPP)                                                       

b) iz poznavanja propisa o sigurnosti prometa (PPS)

Vrijeme početka ispita iz PPP u : 9:00 h

Vrijeme početka ispita iz PPS u 10:00 i 12:00 h 

 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA / SREDNJOBOSANSKI KANTON 

TRAVNIK 
 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                      

                                                                                    

  
 

 
Travnik, Stanična 43., Tel./faks.:  030/511-214, 030/518-675, www.mozks-ksb.ba, e-mail: minobsbk@bih.net.ba, mozks@sbk-ksb.gov.ba 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
ZNANOSTI, MLADIH, KULTURE I 

ŠPORTA 
 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
NAUKE, MLADIH, KULTURE I SPORTA 

 

 

CENTRAL BOSNIA CANTON 

SCIENCE, MINISTRY OF EDUCATION, 

YOUTH, CULTURE AND SPORTS 



Red. 

broj
IME I PREZIME KANDIDATA

Kategorija /                               

Potkateg.

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PP

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PPS

OSPOSOBLJAVANJE  IZ PRUŽANJA 

PRVE POMOĆI (CRVENI KRIŽ)

OSPOSOBLJAVANJE  IZ 

POZNAVANJA PROPISA(AUTOŠKOLA)

1 ELMIR MERDŽANIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

2 NATAŠA OROZ B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

3 HASNA SMAJIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

4 ABDURRAHMAN MEŠA B 09:00 10:00 FOJNICA MAGNUM

5 HARISA TRAKIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MAGNUM

6 ARNES MEHTIĆ C1 09:00 10:00 KISELJAK MAGNUM

7 ENIDA PUGONJA B 09:00 10:00 FOJNICA MT MICE

8 SUMEJA IMAMOVIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MT MICE

9 MUSTAFA AJANOVIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MT MICE

10 AMER BEHLIL C1 09:00 10:00 FOJNICA MT MICE

11 ENSARA BEGANOVIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA MT MICE

12 JOSIP BODUL B 09:00 10:00 KISELJAK MZ TRANSPORT

13 ANA TROGRLIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MZ TRANSPORT

14 MAHIRA KARDAŠ B 09:00 10:00 KREŠEVO MZ TRANSPORT

15 DAJANA PETROVIĆ B 09:00 10:00 KISELJAK MZ TRANSPORT

16 NERMIN ALETIĆ C1 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

17 MANUEL ŠIMIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

18 FARIS MEŠAK B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

19 MINA ĆESKO B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

20 SEMIRA AKŠAMOVIĆ B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

21 KADIRA PUGONJA B 09:00 10:00 FOJNICA KOMPAS

22 0 0 09:00 10:00 0 0

23 0 0 09:00 10:00 0 0

24 0 0 09:00 10:00 0 0

25 0 0 09:00 10:00 0 0

26 0 0 09:00 10:00 0 0

27 0 0 09:00 10:00 0 0

28 0 0 09:00 10:00 0 0

29 0 0 09:00 10:00 0 0

30 0 0 09:00 10:00 0 0

31 MAHIR PUŠČULOVIĆ C 12:00 MAGNUM

32 DARKO TUKA C 12:00 MAGNUM

33 DARIO RAŠO B 12:00 MT MICE

34 DARIO RAJIĆ C 12:00 MT MICE

35 RAMIZA ČAMDŽIĆ B 12:00 MT MICE

36 ADISA ORMAN B 12:00 MT MICE

37 ANDREA JURKOVIĆ B 12:00 MT MICE

38 PETRA IVIČEVIĆ B 12:00 MZ TRANSPORT

39 JOSIP BRAJKOVIĆ C1 12:00 MZ TRANSPORT

40 0 0 0:00 12:00 0 0

41 0 0 0:00 12:00 0 0

42 0 0 0:00 12:00 0 0

43 0 0 0:00 12:00 0 0

44 0 0 0:00 12:00 0 0

45 0 0 0:00 12:00 0 0

46 0 0 0:00 12:00 0 0

47 0 0 0:00 12:00 0 0

48 0 0 0:00 12:00 0 0

49 0 0 0:00 12:00 0 0

50 0 0 0:00 12:00 0 0

51 0 0 0:00 12:00 0 0

52 0 0 0:00 12:00 0 0

53 0 0 0:00 12:00 0 0

54 0 0 0:00 12:00 0 0

55 0 0 0:00 12:00 0 0

56 0 0 0:00 12:00 0 0

57 0 0 0:00 12:00 0 0



58 0 0 0:00 12:00 0 0

59 0 0 0:00 12:00 0 0

60 0 0 0:00 12:00 0 0


